
17. 9. 2019 DAS Sales

https://sales.das.cz/sales/ 1/3

PŘEDSMLUVNÍ DOKUMENT - Informace pro zákazníka dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, záznam
z jednání se zákazníkem a informace pro zákazníka dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI

Mateřská škola Kolín II.,Bezručova 801
IČO: 48663646
Sídlo: Bezručova 801, 28002 Kolín, Česká republika
Zákazníka zastupuje: Alena Volfová Bc. 

ÚDAJE O OSOBĚ JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM

Vázaný zástupce Marcela Studničková s.r.o.
Růžová 565, 463 03 Stráž nad Nisou, 
IČO 28684877
dále jen „VZ“

VZ je zastoupen členem svého statutárního orgánu: Marcela Studničková

VZ má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění právní ochrany výhradně pro D.A.S. Rechtsschutz
AG, pobočka pro ČR.

VZ spolupracuje s D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
Vyskočilova 1481/4, 14000 Praha 4, 
IČO 03450872

SZ má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění právní ochrany pro D.A.S. Rechtsschutz AG,
pobočka pro ČR, .

Osoba jednající se zákazníkem informuje zákazníka o následujících skutečnostech:

Doporučeným pojistitelem (zastoupeným) je
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním
rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k,

provozující pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO:
03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832
předmět podnikání: pojištění právní ochrany (pojistné odvětví neživotního pojištění č. 17 část B přílohy č. 1
zákona č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví);
tel.: +420 267 990 711, email: info@das.cz.

Zápis pojišťovacích zprostředkovatelů v registru ČNB podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a
zajištění, lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo na ČNB.
Stížnost na pojišťovací zprostředkovatele lze podat ústně nebo písemně na ČNB.

Žalobu na pojišťovací zprostředkovatele lze podat u místně a věcně příslušného soudu.



17. 9. 2019 DAS Sales

https://sales.das.cz/sales/ 2/3

Osoba jednající se zákazníkem na požádání předloží zákazníkovi osvědčení pojišťovacích zprostředkovatelů
o jejich zápisu v registru ČNB podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění.

Osoba jednající se zákazníkem zákazníkovi sdělí povahu své odměny poskytnuté v souvislosti s pojištěním,
zda je odměňován pojišťovnou.
Spory s pojišťovacím zprostředkovatelem lze řešit také mimosoudní cestou, prostřednictvím České obchodní
inspekce.

Osoba jednající se zákazníkem dále informuje zákazníka o charakteru a základních vlastnostech pojištění
právní ochrany; písemné Informace pojistitele o charakteru pojištění tvoří samostatný dokument.

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM

Specifikace potřeb zákazníka (zahrnuje výhradně potřeby zákazníka související s jeho činností jako školy či
školského zařízení zřízené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb.)

Činnost škol a školských zařízení

+ nároky a spory ze smluv souvisejících s podnikáním

Zjištěným požadavkům, cílům, potřebám a pojistnému zájmu zákazníka nejvíce odpovídá a osoba jednající se
zákaznikem doporučuje zákazníkovi tato pojištění D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočky pro ČR:

Pojištění právní ochrany pro školy a školky

+ nároky a spory ze smluv

Nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a požadavky zákazníka nejsou.

Zákazník souhlasí s doporučeným pojištěním/doporučenými pojištěními, přičemž si je vědom případných dopadů a
nesrovnalostí uvedených výše, tyto dopady a nesrovnalost akceptuje a požaduje uzavřít pojištění ve výše
doporučeném rozsahu.

Zákazník prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by již mohly způsobit škodnou událost podle
zvoleného pojištění.

Zákazník svým podpisem potvrzuje následující skutečnosti:

informace uvedené v tomto dokumentu mu byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné
smlouvy jasně, přesně a pro něho srozumitelnou formou,

jeho požadavky, cíle a potřeby jsou v tomto dokumentu jasně, přesně a pro něho srozumitelnou formou
zaznamenány, tak jak je formuloval,
seznámil se s nabídkou D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, ověřil si rozsah pojistného krytí i podmínky
pojištění a vyžádal si vysvětlení ke svým otázkám,

měl dostatečný časový prostor pro své rozhodnutí o pojištění právní ochrany,
byly mu poskytnuty všechny nezbytné údaje o charakteru a vlastnostech nabízeného pojištění a Informace
pojistitele o charakteru pojištění má k dispozici v písemné podobě,

seznámil se s pojistnými podmínkami,

bere na vědomí, že v případě, pokud některé údaje během jednání zamlčel, nemohou být v záznamu z jednání
uvedeny a v doporučení pojistného produktu zohledněny a chybějící údaj mohl ovlivnit doporučení vhodného
pojištění,
nebyly mu poskytnuty ani nabídnuty žádné neoprávněné výhody finanční, materiální či nemateriální povahy,

požádal-li pojišťovacího zprostředkovatele o předložení osvědčení o zápisu do registru ČNB, bylo mu
osvědčení předloženo,
byla mu sdělena povaha odměny pojišťovacího zprostředkovatele v souvislosti se sjednaným pojištěním nebo
změnou pojištění, a zda je odměňován pojišťovnou.



17. 9. 2019 DAS Sales

https://sales.das.cz/sales/ 3/3

má tento předsmluvní dokument k dispozici v písemné podobě.

Tento předsmluvní dokument byl vyhotoven v 13:26 dne 17. 9. 2019.

.................................................................
Podpis zákazníka

.................................................................
Podpis osoby jednající se zákazníkem

Po jednom vyhotovení obdrží zákazník a osoba jednající se zákazníkem a v elektronické podobě
bez podpisů obdrží D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR.


